quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano III - Edição nº 00316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Outros

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO GOVERNADOR - GABGOV
DOCUMENTAÇÃO - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Oficio nº 00016615885/2020 - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

A Sua Excelência a Senhora
Jeannethe Brandão de Souza
Vereadora do Município de Seabra
camaraseabra@bol.com.br

Assunto: Ofício de número 012/2020 - J.B.S. -  Solicita realizar manutenção, reparos e ou
consertos dos aparelhos de ar condicionado do Hospital Regional da Chapada Diamantina
- município de Seabra.

Senhora Vereadora,

Acusamos o recebimento do documento enviado ao Excelentíssimo Senhor Governador Rui
Costa e informamos que o encaminhamos à Secretaria da Saúde, através do Processo SEI nº
001.10302.2020.0000930-37.

Oportunamente, serão remetidas informações quanto aos desdobramentos da demanda em
questão.

Atenciosamente,

Elisa Cristina Guimarães Pellegrini
Secretária Particular do Governador

Documento assinado eletronicamente por Elisa Cristina Guimarães Pellegrini,
Secretário Particular Governador, em 10/03/2020, às 07:43, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de
dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 00016615885 e o código CRC EFD0356F.

Referência: Processo nº 001.10302.2020.0000930-37 SEI nº 00016615885

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
54B858BA6ED0CC08A93C78F499D446AC

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano III - Edição nº 00316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra
Referência: Processo nº 001.10302.2020.0000930-37 SEI nº 00016615885

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
54B858BA6ED0CC08A93C78F499D446AC

		2020-03-11T10:29:32-0300